UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /TB-SGDĐT

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày          tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa điểm Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả giải quyết

thủ tục hành chính (Bộ phận Một cửa) của Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Kế hoạch số 29/KH-UBND ngày 25/01/2025 của UBND thành

phố Hà Nội về tổ chức hoạt động Chi nhánh Trung tâm Phục vụ hành chính công

thành phố Hà Nội; Quyết định số 151/QĐ-TTPVHCC ngày 26/02/2025 của Trung

tâm Phục vụ hành chính công thành phố Hà Nội về việc công bố điều chỉnh địa

điểm thực hiện thủ tục hành chính; Sở Giáo dục và Đào tạo xin thông báo:

Kể từ ngày 01/3/2025, Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả giải quyết thủ tục

hành chính (Bộ phận Một cửa) của Sở Giáo dục và Đào tạo chuyển đến hoạt động

tại Chi nhánh Trung tâm Phục vụ hành chính công Cầu Giấy.

Địa chỉ: Số 85 phố Dịch Vọng Hậu, phường Dịch Vọng Hậu, quận

Cầu Giấy, thành phố Hà Nội.

* Đối với kết quả các hồ sơ thực hiện thủ tục hành chính từ tháng 12/2024

trở về trước, vẫn tiếp tục được trả tại địa điểm của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà

Nội (23A Quang Trung, Hoàn Kiếm, Hoàn Kiếm, Hà Nội) cho đến khi có Thông

báo mới.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, tổ

chức và cá nhân có liên quan được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND thành phố;

- Trung tâm phục vụ hành chính công TP;

- Cổng thông tin điện tử thành phố;

- Các Sở, ban, ngành thành phố;

- UBND các quận, huyện, thị xã;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Các tổ chức, cá nhân có liên quan;

- Lưu VT, VP.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Lưu Hoa

		2025-02-28T14:08:38+0700

		2025-02-28T14:28:32+0700

		2025-02-28T14:28:21+0700

		2025-02-28T14:28:21+0700

		2025-02-28T14:30:49+0700